
Zarządzenie Nr 232/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 12 września 2011r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, 

przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat. 

 
 Na podstawie art. 11 ust. 1, 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U.Nr 102, poz. 651 
z 2010r. z póź. zm.) oraz § 1 Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach nr XIV/108/2011 
z dnia 1 września 2011r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw na nieruchomości gminne, zarządzam co następuje: 

 
 
§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę nieruchomości wymienione 

w poniższym wykazie, stanowiące zasób Gminy Słubice, na okres do 3 lat. 

 
WYKAZ 

 
Lp. Położenie 

(miejscowość, 
ulica) 

Nr działki Pow. 
działki/ 
terenu 

[m2] 

Przeznaczenie 
terenu 

Wysokość 
czynszu w 

skali 
roku/miesiąc

a (+VAT) 
1. Słubice 

pl. Przyjaźni 
Część działki 
521/9 

20,60 Zabudowany 
garażem 
murowanym 

7,32zł/m2 - 
rocznie 

2. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część działki 
629/75 

20 Zabudowany 
garażem 
murowanym 

7,32zł/m2 - 
rocznie 

3. Słubice 
pl. Przyjaźni 

Część działki 
629/73 

19 Zabudowany 
garażem 
murowanym 

7,32zł/m2 - 
rocznie 

4. Słubice 
ul. 1 Maja  

Część działki 
715/23 

18 Zabudowany 
garażem 
murowanym 

7,32zł/m2 - 
rocznie 

5. Słubice 
ul. 1 Maja 

Część działki 
715/23 

18 Zabudowany 
garażem 
murowanym 

7,32zł/m2 - 
rocznie 

6. Słubice 
ul. Wojska 
Polskiego 

Część działki 
476/37 

18 Zabudowany 
garażem 
murowanym 

7,32zł/m2 - 
rocznie 

7. Słubice 
ul. Wandy 

Część działki 
701/22 

345 Zieleń izolacyjna 0,42zł/m2 - 
rocznie 

8. Słubice 
ul. M. Reja  

Część działki 
621/90 

84 Zieleń izolacyjna 0,60zł/m2 - 
rocznie 

 



9. Słubice 
ul.Kilińskiego 

Działka 
601/5 

19 Zabudowany 
garażem 
murowanym  

7,32zł/m2 - 
rocznie 

10. Słubice 
ul. Kilińskiego 

Działka 
601/6 

19 Zabudowany 
garażem 
murowanym  

7,32zł/m2 - 
rocznie 

11. Słubice 
ul. 1 Maja 

Część działki 
724/7 

18 Zabudowany 
garażem 
murowanym  

7,32zł/m2 - 
rocznie 

12. Słubice 
ul. Kościuszki 

Część działki 
697/17 

22 Zabudowany 
garażem 
murowanym  

7,32zł/m2 - 
rocznie 

 
 

Zarządzenie wywieszono dnia 12 września 2011r. 

na okres 21 dni, tj. do dnia 02 października 2011r. 
 

 § 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Słubicach, a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy og łoszeń 

przed siedzibą Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej www.slubice.pl. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

gospodarowania nieruchomościami i architektury. 

 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 31.01.11r. Agnieszka Lebiedzińska  
 

 


